
UCHWAŁA NR XLIII/414/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Chorób Płuc im. dr Alojzego Pawelca 
w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2018 poz. 994 ze zm.), w zwiazku z art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U z 2018 roku, poz. 160 ze zm.), po wysłuchaniu opinii komisji Rady Gminy, uchwala się , co 
następuje:

§ 1. Gmina Gorzyce udzieli w 2018 roku dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Chorób Płuc im. dr 
Alojzego Pawelca w Wodzisławiu Śląskim, zwanemu w dalszej części "Dotowanym", w wysokości 
2.000,00 zł.( słownie: dwa tysiące złotych 00/100), z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji oraz sposób jej rozliczenia określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Gorzyce a "Dotowanym".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 3AAE2F2F-E738-4A35-8602-FC7D5D1F5343. Podpisany Strona 1




